Macherey NagelCarta da filtro indurita senza ceneri-MN 1640 md
Product Sheet
Carta da filtro indurita senza ceneri - realizzata con polpa affinata per carta e
linter - i filtri senza ceneri sono costruiti con linter di cotone della più elevata
qualità in condizioni controllate - contenuto di ceneri 0.01 % - per analisi
quantitative di routine e per applicazioni analitico-gravimetriche - l'alta resistenza
anche bagnata la rende particolarmente adatta quando è necessario rimuovere il
residuo di filtrato rimasto sul filtro (per es. con una spatola o con un getto
d'acqua) - il tipo MN 1640md è adatto a filtrazioni medio-lente.
Code Description Packaging
MNL224005 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 55 mm 100 pz
MNL224007 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 70 mm 100 pz
MNL224009 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 90 mm 100 pz
MNL224011 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 110 mm 100 pz
MNL224012 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 125 mm 100 pz
MNL224015 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 150 mm 100 pz
MNL224018 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 185 mm 100 pz
MNL224024 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 240 mm 100 pz
MNL224027 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 270 mm 100 pz
MNL224032 carta da filtro indurita s/ceneri MN1640md - diam. 320 mm 100 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System